۲ - خاطرات محمود فروغی در دو جلسه که هشت ساعت طول کشید در شهر پالم بیچ (palm beach) در ایالت فلوریدای آمریکا توسط حبیب لاجوردی ضبط گردید. *خاطرات محمود فروغی*: به کوشش حبیب لاجوردی کتاب نادر، تهران، ۱۳۸۳، ص ۲ و یا خاطرات آقای دکتر محمد علی مجتهدی طی ۹ ساعت در سه جلسه از ۲۱ تا ۱۴ اردیبهشت ۱۳۶۷ (۲-۱۹۸۸م) ضبط گردیده، *خاطرات دکتر محمد علی مجتهدی*: به کوشش حبیب لاجوردی کتاب نادر، تهران، ۱۳۸۰، ص ۱۹. همچنین خاطرات عبدالمجید مجیدی طی هفت ساعت در سه جلسه در تاریخ‌های ۳ خرداد ۱۳۶۴ (۲۴ مه ۱۹۸۵)، ۲۹ مهر و ۲ آبان ۱۳۶۴ در دفتر کار ایشان در پاریس توسط شادروان ضیاء صدقی ضبط گردید، *خاطرات عبدالمجید مجیدی وزیر و مشاور و رئیس سازمان برنامه و بودجه* (۱۳۵۶-۱۳۵۱)؛ ویراستار حبیب لاجوردی، گام نو، تهران، ۱۳۸۱، ص ۹.

۳ - *خاطرات سپهبد حاج علی کیا*: به کوشش حبیب لاجوردی، زیبا، تهران، ۱۳۸۱، ص ۱۱.

نگرش یک سو